
弊社ご契約者様 各位       令和 7年 7月 14日 

             〒231-0006　 横 浜 市 中 区 南 仲 通 ４ 丁 目 ３ ９ － ２   

                                　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　   箕田関内ビル６０１ 

あんしん保険コンシェル／株式会社 アライアンス 

    ℡, 045（201）1420 ／Fax,045（201） 3402  

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
   平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

　　さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業日とさせていただきます。 
つきましては、休業の間の損害保険事故受付け等のご連絡につきましては、下記の 

　あいおいニッセイ同和損保（株）の事故受付専用フリーダイヤルをご利用ください 
 　ますよう合わせてご案内申し上げます。その他のご用件につきましては、留守番電

話にてお受けしますが、対応は 8月18日(月)以降になります。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い 
申し上げます。         敬具 

 

 

【夏季休業期間】 ： ８月 １ ２ 日 (火) ～ ８月 １ ５ 日(金) 

※ 8月18日(月)より通常営業いたします。 

  

◆ 保険事故のご一報・ロードサービスにつきましては･･･ 

   ＜あいおいニッセイ同和損保（株）事故受付専用フリーコール＞ 

自動車保険事故
：０１２０－０２４－０２４ 

事故のご一報、ご報告 

（24 時間 365 日受付） 
車以外の保険事故：０１２０－９８５－０２４

 
 
 
　※ あいおいニッセイ同和損保以外の保険会社のご契約に関する事故のご一報に
　

　 つきましても、弊社留守番電話にてお受けし、休業明けのご対応となります　　

 ことをご了承ください。
 

 
 

ibm
線

Marin10
タイプライターテキスト
ロードサービス

Marin10
タイプライターテキスト

Marin10
タイプライターテキスト

Marin10
タイプライターテキスト

Marin10
タイプライターテキスト




